
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ АРЗГИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

                                                      П Р И К А З   

 

  01.09.2023 г.                                 с. Арзгир                                               № 449 

 

 
О назначении дежурных в аудиториях  общеобразовательных  
организаций при проведении школьного этапа  
всероссийской олимпиады школьников  2023-2024  учебного года 
 

 

     В целях сохранения конфиденциальности при организации и проведении  
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2023-2024 учебного 
года,  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить список  дежурных в аудиториях общеобразовательных 

организаций при проведении школьного этапа  всероссийской олимпиады 
школьников 2023-2043 учебного года (приложение). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя начальника  по методической работе МКУ «Функциональный  
центр системы образования» Чепко Е.А. 

 

 

 

Начальник отдела образования                                             Н.М.Подкладов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
                                                                              Приложение  
                                                                               к приказу отдела образования     
                                                                           от  01.09.2023 г.            № 449 
                                                 
 
 
 
 

Список  дежурных 
в аудиториях образовательных организаций при проведении школьного 
этапа  всероссийской олимпиады школьников 2023-2024 учебного года 

МБОУ СОШ № 1     с.Арзгир 
Дата Предмет Класс аудит. Ф.И.О. дежурного Должность дежурного 

18.09.2023 Русский язык 4-11 44 
48 

Резник Ирина Александровна 
Бочковская Елена Владимировна 
Погода Ольга Владимировна 

Учитель технологии 
Учитель технологии 
Учитель музыки 

19.09.2023 Искусство (МХК) 5-11 48 
44 

Жила Светлана Викторовна 
Ковылянская Галина Васильевна 

Учитель ин.языка 
Учитель ин.языка 

20.09.2023 География 5-11 48 
44 

Набеда Лариса Николаевна 
Иващенко Алена Сергеевна 

Учитель ин.языка 
Учитель ин.языка 

21.09.2023 История 5-11 48 
44 

Толмачева Наталья Николаевна 
Малько Надежда Николаевна 

Учитель рус.языка 
Учитель рус.языка 

22.09.2023 Обществознание 5-11 48 
44 

Бочковская  Елена Владимировна 
Бирюкова Оксана Геннадьевна 

Учитель технологии 
Учитель географии 

25.09.2023 Литература 5-11 48 
44 

Давыдова Татьяна Владимировна 
Охмат Елена Владимировна  

Учитель истории 
Учитель истории 

27.09.2023 Технология 5-11 48 
44 

Бескровная Светлана Игоревна 
Зиненко Наталья Николаевна 

Учитель математики 
Учитель математики 

28.09.2023 Экология 5-11 48 
44 

Войтенко Елена Валентиновна 
Захарова Елена Владимировна 

Учитель математики 
Учитель математики 

29.09.2023 ОБЖ 5-11 48 
44 

Скрипник Татьяна Васильевна 
Луценко Василий Алексеевич 

Учитель химии 
Учитель технологии 

02.10.2023 Право 7-11 48 
44 

Резниченко Валентина Евгеньевна 
Шаповалова Татьяна Васильевна 

Учитель нач.классов 
Учитель нач.классов 

04.10.2023 Экономика 7-11 48 
44 

Набеда Лариса Николаевна 
Иващенко Алена Сергеевна 

Учитель ин.языка 
Учитель ин.языка 

11.10.2023 Английский язык 5-11 48 
44 

Резник Ирина Александровна 
Бочковская Елена Владимировна 

Учитель технологии 
Учитель технологии 

20.10.2023 Физическая 
культура 

5-11 48 
44 

Жила Светлана Викторовна 
Ковылянская Галина Васильевна 

Учитель ин.языка 
Учитель ин.языка 

 
Список  дежурных в аудиториях при проведении школьного этапа  ВсОШ  

 с использованием информационно-коммуникационных технологий на 
платформе «Сириус. Курсы» в 2023/24 учебном году  

МБОУ СОШ № 1      с. Арзгир 
Дата Предмет Класс № 

аудит. 
Ф.И.О. дежурного Должность дежурного 

26.09.2023 Физика 7-11 44 Иващенко Алена Сергеевна 
Зеленская Лидия Николаевна 

Учитель ин.языка 
Учитель ин.языка 

03.10.2023 Химия 7-11 44 Лысенко Галина Владимировна 
Балаян Николай Александрович 

Учитель информатики 
Учитель ОБЖ 

05.10.2023 Астрономия 5-11  48 Дубровина Лариса Ивановна 
Недбайло Наталья Михайловна 

Учитель биологии 
Учитель биологии 

10.10.2023 Биология 5-11 48 Динейкина Оксана Николаевна 
Охмат Елена Владимировна 

Учитель истории 
Учитель истории 

17.10.2023 Математика 4-6 48 Жила Светлана Викторовна 
Ковылянская Галина Васильевна 

Учитель ин.языка 
Учитель ин.языка 



18.10.2023 Математика 7-11 48 Спица Александра 
Владимировна 

Кондракова Наталья Юрьевна 

Учитель нач.классов 
Учитель нач.классов 
 

24.10.2023 Информатика 5-11 48 Швайкина Наталья Викторовна 
Войтенко Елена Валентиновна 

Учитель физики 
Учитель математики 

 
 

Список  дежурных 
в аудиториях образовательных организаций при проведении школьного 
этапа  всероссийской олимпиады школьников 2023-2024 учебного года 

МБОУ СОШ № 2     с. Арзгир 
 

Дата Предмет Класс № аудит. Ф.И.О. дежурного Должность дежурного 

18.09.2023 Русский язык 4 27 Головань Ольга Ивановна Учитель начальных 
классов 

18.09.2023 Русский язык 5-11 31 Солонина Галина 
Стефановна 

Учитель ИЗО и МХК 

19.09.2023 Искусство (МХК) 5-11 40 Зима Ирина Владимировна Психолог  

20.09.2023 География 5-11 22 Верещак Антонина 
Петровна 

Учитель музыки 

21.09.2023 История 5-11 36 Роговая Светлана 
Александровна 

Учитель русского языка 
и литературы  

22.09.2023 Обществознание 5-11 36 Демченко Наталья 
Васильевна 

Учитель русского языка 
и литературы  

25.09.2023 Литература 5-11 34 Сологуб Елена 
Владимировна  

Учитель биологии  

27.09.2023 Технология 5-11 12 Городецкая Светлана 
Васильевна 

Учитель английского 
языка 

28.09.2023 Экология 5-11 32 Копань Наталья 
Александровна 

Учитель английского 
языка 

29.09.2023 ОБЖ 5-11 34 Загний Екатерина 
Николаевна 

Учитель английского 
языка 

02.10.2023 Право 5-11 11 Голубничая Ирина 
Мовлудовна 

Учитель начальных 
классов 

04.10.2023 Экономика 5-11 28 Цыганюк Роман 
Александрович 

Учитель ОБЖ 

11.10.2023 Английский язык 5-11 35 Марченко Инна Петровна Психолог  

20.10.2023 Физическая культура 5-11 33 Зима Татьяна Васильевна Учитель начальных 
классов 

 
Список  дежурных в аудиториях при проведении школьного этапа  ВсОШ  с 

использованием информационно-коммуникационных технологий на 
платформе «Сириус. Курсы» в 2023/24 учебного года  

МБОУ СОШ №   2    с. Арзгир 
Дата Предмет Класс № аудит. Ф.И.О. дежурного Должность дежурного 

26.09.2023 Физика 7-11 13 Дубров Роман Юрьевич Техник  

03.10.2023 Химия 7-11 13 Дубров Роман Юрьевич Техник  

05.10.2023 Астрономия 5-11  13 Дубров Роман Юрьевич Техник  

10.10.2023 Биология 5-11 13 Дубров Роман Юрьевич Техник  

17.10.2023 Математика 4-6 13 Дубров Роман Юрьевич Техник  

18.10.2023 Математика 7-11 13 Дубров Роман Юрьевич Техник  



24.10.2023 Информатика 5-11 13 Демченко Наталья 
Васильевна 

Учитель русского языка 
и литературы  

 
 

Список  дежурных 
в аудиториях образовательных организаций при проведении школьного 
этапа  всероссийской олимпиады школьников 2023-2024 учебного года 

МБОУ СОШ №   3   с. Арзгир 
 

Дата Предмет Класс № 
аудит. 

Ф.И.О. дежурного Должность дежурного 

18.09.2023 Русский язык 4-11 46 Федорченко Сергей 
Анатольевич 

Учитель технологии 

19.09.2023 Искусство (МХК) 5-11 36 Кривовяз Алена 
Васильевна 

Учитель географии 

20.09.2023 География 5-11 25 Нестеренко Ирина 
Борисовна 

Учитель математики 

21.09.2023 История 5-11 26 Концевая Юлия 
Викторовна 

Учитель технологии 

22.09.2023 Обществознание 5-11 32 Олефирова Наталья 
Викторовна 

Учитель английского 
языка 

25.09.2023 Литература 5-11 35 Ищенко Дарья 
Валентиновна 

Учитель истории и 
обществознания 

27.09.2023 Технология 5-11 10 Кроткова Ольга 
Геннадьевна 

Учитель английского 
языка 

28.09.2023 Экология 5-11 29 Сущенко Ирина 
Романовна 

Учитель русского 
языка и литературы 

29.09.2023 ОБЖ 5-11 18 Марченко Наталья 
Григорьевна 

Учитель истории и 
обществознания 

02.10.2023 Право 5-11 32 Ермакова Елена 
Николаевна 

Учитель русского 
языка и литературы 

04.10.2023 Экономика 5-11 26 Кроткова Ольга 
Геннадьевна 

Учитель английского 
языка 

11.10.2023 Английский язык 5-11 30,33 Заика Екатерина 
Вячеславовна 

Учитель английского 
языка 

20.10.2023 Физическая 
культура 

5-11 29 Новак Светлана 
Владимировна 

Учитель биологии 

 
Список  дежурных в аудиториях при проведении школьного этапа  ВсОШ  с 

использованием информационно-коммуникационных технологий на 
платформе «Сириус. Курсы» в 2023/24 учебного года  

МБОУ СОШ №  3     с. Арзгир 

 
Дата Предмет Класс № 

аудит. 
Ф.И.О. дежурного Должность дежурного 

26.09.2023 Физика 7-11 45, 48 Ворожбитова Галина 
Алексеевна 

Учитель математики, 
информатики 

03.10.2023 Химия 7-11 45, 48 Романов Николай 
Владимирович 

Преподаватель-

организатор ОБЖ 

05.10.2023 Астрономия 5-11  45, 48 Лысенко Татьяна 
Владимировна 

Учитель русского 
языка и литературы 

10.10.2023 Биология 5-11 45, 48 Андреева Елена 
Борисовна 

Учитель русского 
языка и литературы 



17.10.2023 Математика 4-6 45, 48 Кривовяз Алена 
Васильевна 

Учитель географии 

18.10.2023 Математика 7-11 46,47 Концевая Юлия 
Викторовна 

Учитель технологии 

24.10.2023 Информатика 5-11 45, 48 Кондраков Владимир 
Васильевич  

Учитель физкультуры 

 
Список  дежурных 

в аудиториях образовательных организаций при проведении школьного 
этапа  всероссийской олимпиады школьников 2023-2024 учебного года 

МКОУ СОШ № 4 с. Петропавловское 
 

Дата Предмет Класс № аудит. Ф.И.О. дежурного Должность дежурного 

18.09.2023 Русский язык 4 
    5-11 

3 
       2 

Магомедова Написат 
Магомедовна 

Педагог-организатор 

19.09.2023 Искусство (МХК) 8-11 5 Васильченко Галина 
Павловна 

Педагог-психолог 

20.09.2023 География 5-11 11 Халилова Фатима 
Ниматулаевна 

Секретарь  

21.09.2023 История 5-11 1 Остапенко Евгения 
Васильевна 

Учитель химии  

22.09.2023 Обществознание 6-11 1 Бондаренко Инна  
Юрьевна 

Социальный педагог 

25.09.2023 Литература 5-11 2 Фисун Анастасия  
Игоревна 

Советник руководителя 

27.09.2023 Технология 8-11 3 Бариков Магомедкамиль 
Магомедович 

Учитель математики 

28.09.2023 Экология 8-11 11 Ковтун Татьяна  
Михайловна 

Учитель математики 

29.09.2023 ОБЖ 5-11 8 Васильченко Галина 
Павловна 

Педагог-психолог 

02.10.2023 Право 10-11 1 Халилова Фатима 
Ниматулаевна 

Секретарь  

04.10.2023 Экономика 10-11 1 Халилова Фатима 
Ниматулаевна 

Секретарь  

11.10.2023 Английский язык 5-9 7 Бондаренко Инна  
Юрьевна 

Социальный педагог 

20.10.2023 Физическая культура 5-11 13,14 Фисун Анастасия Игоревна 
Магомедова Написат 
Магомедовна 

Советник руководителя 
Педагог-организатор 

 
Список  дежурных в аудиториях при проведении школьного этапа  ВсОШ  с 

использованием информационно-коммуникационных технологий на 
платформе «Сириус. Курсы» в 2023/24 учебного года 

МКОУ СОШ №  4  с. Петропавловское 
 

Дата Предмет Класс № аудит. Ф.И.О. дежурного Должность дежурного 

26.09.2023 Физика 7-11 15 Макарова Ирина  Ивановна библиотекарь 

03.10.2023 Химия 7-11 15 Макарова Ирина Ивановна библиотекарь 

05.10.2023 Астрономия 5-11  15 Макарова Ирина Ивановна библиотекарь 

10.10.2023 Биология 5-11 15 Макарова Ирина Ивановна библиотекарь 

17.10.2023 Математика 4-6 15 Макарова Ирина Ивановна библиотекарь 



18.10.2023 Математика 7-11 15 Макарова Ирина Ивановна библиотекарь 

24.10.2023 Информатика 5-11 15 Макарова Ирина Ивановна библиотекарь 

 
 

Список  дежурных 
в аудиториях образовательных организаций при проведении школьного 
этапа  всероссийской олимпиады школьников 2023-2024 учебного года 

МКОУ СОШ №   5   с. Новоромановское 
 

Дата Предмет Класс № 
аудит. 

Ф.И.О. дежурного 
 

Должность дежурного 

18.09.2023 Русский язык   4-11 №8 
№ 7 

Мамедова Галина 
Владимировна 

педагог-организатор 

19.09.2023 Искусство (МХК) 5-11 № 9 Булавина Светлана 
Васильевна 

учитель биологии 

20.09.2023 География 5-11 №2 Черненко Владимир 
Васильевич 

учитель физики 

21.09.2023 История 5-11 №6 Пилипенко Светлана 
Васмльевна 

библиотекарь 

22.09.2023 Обществознание 5-11 №7 Пилипенко Светлана 
Васильевна 

библиотекарь 

25.09.2023 Литература 5-11 №10 Машкова Зоя Николаевна учитель начальных 
классов 

27.09.2023 Технология 5-11 №10 Черненко Владимир 
Васильевич 

учитель физики 

28.09.2023 Экология 5-11 №5 Костюкова Алла Павловна социальный педагог 

29.09.2023 ОБЖ 5-11 №14 Малявина Ирина Петровна учитель географии 

02.10.2023 Право 5-11 №7 Кондрахина Лидия 
Ивановна 

лаборант 

04.10.2023 Экономика 5-11 №8 Кондрахина Лидия 
Ивановна 

лаборант 

11.10.2023 Английский язык 5-11 № 10 Мамедова Галина 
Владимировна 

педагог-организатор 

20.10.2023 Физическая 
культура 

5-11 №12 Хоршева Алла Васильевна учитель МХК 

 
Список  дежурных в аудиториях при проведении школьного этапа  ВсОШ  с 

использованием информационно-коммуникационных технологий на 
платформе «Сириус. Курсы» в 2023/24 учебного года  

МКОУ СОШ №   5   с. Новоромановское 
 

Дата Предмет Класс № 
аудит. 

Ф.И.О. дежурного Должность дежурного 

26.09.2023 Физика 7-11 №4 Пилипенко Светлана 
Васильевна 

библиотекарь 

03.10.2023 Химия 7-11 №4 Мамедова Галина 
Владимировна 

педагог-организатор 

05.10.2023 Астрономия 5-11  №4 Малявина Ирина Петровна учитель географии 

10.10.2023 Биология 5-11 №4 Мамедова Галина 
Владимировна 

педагог-организатор 

17.10.2023 Математика 4-6 №4 Мамедова Галина 
Владимировна 

педагог-организатор 

18.10.2023 Математика 7-11 №4 Пилипенко Светлана 
Васильевна 

библиотекарь 

24.10.2023 Информатика 5-11 №4 Булавин Сергей 
Викторович 

учитель физической 
культуры 



 
Список  дежурных 

в аудиториях образовательных организаций при проведении школьного 
этапа  всероссийской олимпиады школьников 2023-2024 учебного года 

МКОУ СОШ № 6     с. Серафимовского 
 

Дата Предмет Класс № аудит. Ф.И.О. дежурного 
 

Должность дежурного 

18.09.2023 Русский язык   4-11 № 7 Засядько Ольга Викторовна Библиотекарь 

19.09.2023 Искусство (МХК) 4-11 № 7 Яновская Лидия Павловна Социальный педагог 

20.09.2023 География 5-11 № 7 Партала Наталья 
Николаевна 

Учитель французского 
языка 

21.09.2023 История 5-11 № 7 Засядько Ольга Викторовна Библиотекарь 

22.09.2023 Обществознание 5-11 № 7 Партала Наталья 
Николаевна 

Учитель французского 
языка 

25.09.2023 Литература 5-11 № 7 Засядько Ольга Викторовна Библиотекарь 

27.09.2023 Технология 5-11 № 7 Лукьянцова Дина Петровна Учитель математики 

28.09.2023 Экология 5-11 № 7 Гвоздецкая Татьяна 
Николаевна 

Учитель истории 

29.09.2023 ОБЖ 5-11 № 7 Данильченко Наталья  
Николаевна 

Учитель химии и 
биологии 

02.10.2023 Право 5-11 № 7 Яновская Лидия Павловна Учитель физики 

04.10.2023 Экономика 5-11 № 7 Магомедова Джума 
Ибрагимовна 

Учитель русского языка 
и литературы 

13.10.2023 Французский язык 5-11 № 7 Партала Наталья 
Николаевна 

Учитель французского 
языка 

20.10.2023 Физическая культура 5-11 № 7 Камышанова лариса 
Николаевна 

Учитель начальных 
классов 

 
Список  дежурных в аудиториях при проведении школьного этапа  ВсОШ  с 

использованием информационно-коммуникационных технологий на 
платформе «Сириус. Курсы» в 2023/24учебного года  

МКОУ СОШ №  6     с. Серафимовского 

 
Дата Предмет Класс № аудит. Ф.И.О. дежурного Должность дежурного 

26.09.2023 Физика 7-11 № 7 Кошелева Нелля Алексеевна Учитель начальных 
классов 

03.10.2023 Химия 7-11 № 7 Магомедова Джума 
Ибрагимовна 

Учитель русского языка 
и литературы 

05.10.2023 Астрономия 5-11  № 7 Шевченко Галина 
Васильевна 

Учитель математики 

10.10.2023 Биология 5-11 № 7 Мусаева Чинара Руслановна Преподаватель-
организатор ОБЖ 

17.10.2023 Математика 4-6 № 7 Лукьянцова Дина Петровна Учитель математики 

18.10.2023 Математика 7-11 № 7 Лукьянцова Дина Петровна Учитель математики 

24.10.2023 Информатика 5-11 № 7 Газалиева Альбина 
Набиевна 

Учитель географии 

 
 

 
 
 



Список  дежурных 
в аудиториях образовательных организаций при проведении школьного 
этапа  всероссийской олимпиады школьников 2023-2024 учебного года 

МКОУ СОШ №  7    п. Чограйский 
 

Дата Предмет Класс № аудит. Ф.И.О. дежурного Должность дежурного 

18.09.2023 Русский язык   4-11 Каб 
литер 

Гавришева Татьяна 
Владимировна 

учитель математики 

19.09.2023 Искусство (МХК) 5-11 Каб 
литерат 

Тимеева Валентина 
Петровна 

Учитель физики 

20.09.2023 География 5-11 Каб мат Лызина Ирина Ивановна лаборант 

21.09.2023 История 5-11 Каб 
истор 

Никитина Екатерина 
Николаевна 

Учитель начальных 
классов 

22.09.2023 Обществознание 5-11 Каб 
истории 

Назарова Любовь 
Дмитриевна 

Учитель русского языка 

25.09.2023 Литература 5-11 Каб 
литер 

Рубашкина Ольга 
Михайловна 

Учитель начальных 
классов 

27.09.2023 Технология 5-11 Каб  
тенолог 

Луговская Галина Юрьевна Учитель начальных 
классов 

28.09.2023 Экология 5-11 Каб биол Лызина Ирина Ивановна лаборант 

29.09.2023 ОБЖ 5-11 Каб 
ОБЖ 

Ткаченко Марина 
Васильевна 

Учитель музыки 

11.10.2023 Английский язык 5-11 Каб англ Петренко Юрий Викторович Учитель математики 

20.10.2023 Физическая культура 5-11 Каб 
истории 

Алиханова Марьям 
Магомедшапиевна 

Учитель английского 
языка 

 

 
Список  дежурных в аудиториях при проведении школьного этапа  ВсОШ  с 

использованием информационно-коммуникационных технологий на 
платформе «Сириус. Курсы» в 2023/24 учебного года  

МКОУ СОШ №  7     п. Чограйский  
 

Дата Предмет Класс № аудит. Ф.И.О. дежурного Должность дежурного 

26.09.2023 Физика 7-11 Каб 
информ 

Алиханова Марьям 
Магомедшапиевна 

Учитель английского 
языка 

03.10.2023 Химия 7-11 Каб 
информ 

Заправдина Татьяна 
Павловна 

Воспитатель  

05.10.2023 Астрономия 5-11  Каб 
информ 

Алехина Мария Сергеевна Учитель русского языка 

10.10.2023 Биология 5-11 Каб 
информ 

Ткаченко Марина 
Васильевна 

Учитель музыки 

17.10.2023 Математика 4-6 Каб 
информ 

Садовская Ирина 
Анатольевна 

Учитель химии 

18.10.2023 Математика 7-11 Каб 
информ 

Рубашкина Ольга 
Михайловна 

Учитель начальных 
классов 

24.10.2023 Информатика 5-11 Каб 
информ 

Иванова Дарина Алексеевна Учитель биологии  

 
 
 
 
 
 

 



Список  дежурных 
в аудиториях образовательных организаций при проведении школьного 
этапа  всероссийской олимпиады школьников 2023-2024 учебного года 

МКОУ СОШ №   8   с. Садового 
 

Дата Предмет Класс № аудит. Ф.И.О. дежурного 
 

Должность дежурного 

18.09.2023 Русский язык   4-11 13 Дубяга Анна Ивановна учитель географии 

19.09.2023 Искусство (МХК) 10-11 13 Мусаева Камилат Алиевна Учитель иностранного 
языка 

20.09.2023 География 5-11 11 Корецкая Оксана 
Владимировна  

Педагог - организатор 

21.09.2023 История 5-11 13 Строева Антонина 
Викторовна 

Учитель физической 
культуры 

22.09.2023 Обществознание 5-11 13 Рабаданова Марьян 
Магомедовна 

Учитель начальных 
классов 

25.09.2023 Литература 5-11 13 Мусаева Камилат Алиевна Учитель иностранного 
языка 

27.09.2023 Технология 5-11        11 Берченко Ольга Анатольевна Учитель начальных 
классов 

28.09.2023 Экология 9-11 8 Мусаева Камилат Алиевна Учитель иностранного 
языка 

29.09.2023 ОБЖ 5-11 13 Корецкая Оксана 
Владимировна  

Педагог - организатор 

02.10.2023 Право 8-11 13 Пономарева Людмила 
Александровна 

Учитель химии 

04.10.2023 Экономика 10-11 13 Корецкая Оксана 
Владимировна  

Педагог - организатор 

11.10.2023 Английский язык 5-11 8 Рабаданова Марьян 
Магомедовна 

Учитель начальных 
классов 

20.10.2023 Физическая культура 5-11 13, 
спортзал 

Банникова Светлана 
Николаевна 

Учитель начальных 
классов 

 
Список  дежурных в аудиториях при проведении школьного этапа  ВсОШ  с 

использованием информационно-коммуникационных технологий на 
платформе «Сириус. Курсы» в 2023/24 учебного года  

МКОУ СОШ №  8     с. Садового 
Дата Предмет Класс № аудит. Ф.И.О. дежурного Должность дежурного 

26.09.2023 Физика 7-11 11 Дубяга Анна Ивановна учитель географии 

03.10.2023 Химия 7-11 11 Мусаева Камилат Алиевна Учитель иностранного 
языка 

05.10.2023 Астрономия 5-11  11 Корецкая Оксана 
Владимировна  

Педагог - организатор 

10.10.2023 Биология 5-11 11 Рабаданова Марьян 
Магомедовна 

Учитель начальных 
классов 

17.10.2023 Математика 4-6 11 Строева Антонина 
Викторовна 

Учитель физической 
культуры 

18.10.2023 Математика 7-11  Берченко Ольга  
Анатольевна 

Учитель начальных 
классов 

24.10.2023 Информатика 5-11 11 Банникова Светлана 
Николаевна 

Учитель начальных 
классов 

 
 
 
 
 
 



Список  дежурных 
в аудиториях образовательных организаций при проведении школьного 
этапа  всероссийской олимпиады школьников 2023-2024 учебного года 

МКОУ СОШ № 9 с.Родниковского 
 

Дата Предмет Класс № аудит. Ф.И.О. дежурного 
 

Должность дежурного 

18.09.2023 Русский язык 4-11 5 Магомедова Шахризат 
Тагировна 

Учитель географии 

19.09.2023 Искусство (МХК) 9-11 3 Толочко Оксана 
Анатольевна 

учитель технологии 

20.09.2023 География 5-11 6 Недбайло Наталья 
Алексеевна  

учитель истории 

21.09.2023 История 5-11 3 Загайнова Татьяна 
Михайловна 

секретарь 

22.09.2023 Обществознание 6-11 3 Загайнова Татьяна 
Михайловна 

секретарь 

25.09.2023 Литература 5-11 5 Толочко Оксана 
Анатольевна 

учитель технологии 

27.09.2023 Технология 5-11 9 Недбайло Наталья 
Алексеевна  

учитель истории 

28.09.2023 Экология 5-11 1 Толочко Оксана 
Анатольевна 

учитель технологии 

29.09.2023 ОБЖ 5-11 7 Горох Елена Анатольевна учитель начальных 
классов 

02.10.2023 Право 8-11 3 Мацак Елена Ивановна учитель начальных 
классов 

04.10.2023 Экономика 8-11 3 Ворончихина Елена 
Георгиевна 

учитель начальных 
классов 

11.10.2023 Английский язык 5-11 4 Ворончихина Елена 
Георгиевна 

учитель начальных 
классов 

20.10.2023 Физическая культура 5-11 спортзал Недбайло Наталья 
Алексеевна  

учитель истории 

 
Список  дежурных в аудиториях при проведении школьного этапа  ВсОШ  с 

использованием информационно-коммуникационных технологий на 
платформе «Сириус. Курсы» в 2023/24 учебного года  

 
МКОУ СОШ № 9 с.Родниковского 

Дата Предмет Класс № аудит. Ф.И.О. дежурного Должность дежурного 

26.09.2023 Физика 7-11 8 Горох Елена Анатольевна учитель начальных 
классов 

03.10.2023 Химия 7-11 8 Горох Елена Анатольевна учитель начальных 
классов 

05.10.2023 Астрономия 5-11  8 Мацак Елена Ивановна учитель начальных 
классов 

10.10.2023 Биология 5-11 8 Мацак Елена Ивановна учитель начальных 
классов 

17.10.2023 Математика 4-6 8 Горох Елена Анатольевна учитель начальных 
классов 

18.10.2023 Математика 7-11 8 Мацак Елена Ивановна учитель начальных 
классов 

24.10.2023 Информатика 5-11 8 Мацак Елена Ивановна учитель начальных 
классов 

 
 

 
 

 



 
Список  дежурных 

в аудиториях образовательных организаций при проведении школьного 
этапа  всероссийской олимпиады школьников 2023-2024 учебного года 

МКОУ СОШ №10 с. Каменная Балка 
 

Дата Предмет Класс № аудит. Ф.И.О. дежурного 
 

Должность дежурного 

18.09.23 г Русский язык   4-11 Каб. 
технолог 

Симашева Наталья 
Анатольевна 

Учитель математики 

20.09.23 г География 5-11 Каб. 
технолог 

Денека Наталья Алексеевна Учитель начальных 
классов 

21.09.23 г История 5-11 Каб. 
технолог 

Иваненко Любовь 
Викторовна 

Учитель биологии и 
химии 

22.09.23 г Обществознание 5-11 Каб. 
технолог 

Соболь Марина 
Владимировна 

Учитель географии 

25.09.23 г Литература 5-11 Каб. 
технолог 

Луценко Анастасия 
Андреевна 

Учитель истории и 
обществознания 

27.09.23 г Технология 5-11 Каб. 
технолог 

Палагута Людмила 
Васильевна 

Учитель начальных 
классов 

29.09.23 г ОБЖ 5-11 Каб. 
технолог 

Галда Елена Николаевна Социальный педагог 

10.10.23 г Английский язык 5-11 Каб. 
технолог 

Галда Елена Николаевна Социальный педагог 

20.10.23 г Физическая культура 5-11 Каб. 
технолог 

Хижнякова Татьяна 
Васильевна 

Учитель начальных 
классов 

 
Список  дежурных в аудиториях при проведении школьного этапа  ВсОШ  с 

использованием информационно-коммуникационных технологий на 
платформе «Сириус. Курсы» в 2023/24 учебного года  

 
МКОУ СОШ №10 с. Каменная Балка 

Дата Предмет Класс № аудит. Ф.И.О. дежурного Должность дежурного 

26.09.23 г Физика 7-11 Каб. 
информ 

Головинский Владимир 
Алексеевич 

Учитель информатики 

03.10.23 г Химия 7-11 Каб. 
информ 

Головинский Владимир 
Алексеевич 

Учитель информатики 

10.10.23 г Биология 5-11 Каб. 
информ 

Головинский Владимир 
Алексеевич 

Учитель информатики 

17.10.23 г Математика 4-6 Каб. 
информ 

Головинский Владимир 
Алексеевич 

Учитель информатики 

18.10.23 г Математика 7-11 Каб. 
информ 

Головинский Владимир 
Алексеевич 

Учитель информатики 

24.10.23 г Информатика 5-11 Каб. 
информ 

Луценко Наталья Георгиевна Учитель русского языка 
и литературы 

 
 

Список  дежурных 
в аудиториях образовательных организаций при проведении школьного 
этапа  всероссийской олимпиады школьников 2023-2024 учебного года 

МКОУ ООШ № 11 а.Башанта 
 

Дата Предмет Класс № аудит. Ф.И.О. дежурного Должность дежурного 

18.09.2023 Русский язык 4-9 №4 Бендер Марина Юрьевна учитель биологии 

19.09.2023 Искусство (МХК) 5-9 №3 Одекова Зюрехан 
Нурмухомедовна 

Учитель русского языка 



20.09.23 г География 5-9 №6 Бендер Марина Юрьевна учитель биологии 

21.09.23 г История 5-9 №6 Одекова Зюрехан 
Нурмухомедовна 

Учитель русского языка 

22.09.23 г Обществознание 5-9 №6 Бендер Марина Юрьевна учитель биологии 

25.09.23 г Литература 5-9 №6 Ахметова Сеетхан 
Султанмратовна 

Учитель английского 
языка 

27.09.23 г Технология 5-9 3 Одекова Зюрехан 
Нурмухомедовна 

Учитель русского языка 

28.09.2023 Экология 5-9 №6 Одекова Зюрехан 
Нурмухомедовна 

Учитель русского языка 

29.09.23 г ОБЖ 5-9 №6 Бендер Марина Юрьевна учитель биологии 

02.10.2023 Право 5-9 №6 Одекова Зюрехан 
Нурмухомедовна 

Учитель русского языка 

04.10.2023 Экономика 5-9 №6 Одекова Зюрехан 
Нурмухомедовна 

Учитель русского языка 

10.10.23 г Английский язык 5-9 №6 Бендер Марина Юрьевна учитель биологии 

20.10.23 г Физическая культура 5-9 №5 Бендер Марина Юрьевна учитель биологии 

 
 

Список  дежурных в аудиториях при проведении школьного этапа  ВсОШ  с 
использованием информационно-коммуникационных технологий на 

платформе «Сириус. Курсы» в 2023/24 учебного года 

МКОУ ООШ № 11 а.Башанта 

 
Дата Предмет Класс № аудит. Ф.И.О. дежурного Должность дежурного 

26.09.2023 Физика 7-11 №4 Бендер Марина Юрьевна учитель биологии 

03.10.2023 Химия 7-11 №6 Бендер Марина Юрьевна учитель биологии 

05.10.2023 Астрономия 5-11  №4 Одекова Зюрехан 
Нурмухомедовна 

Учитель русского языка 

10.10.2023 Биология 5-11 №6 Бендер Марина Юрьевна учитель биологии 

17.10.2023 Математика 4-6 №6 Бендер Марина Юрьевна учитель биологии 

18.10.2023 Математика 7-11 №6 Бендер Марина Юрьевна учитель биологии 

24.10.2023 Информатика  5-11  Бендер Марина Юрьевна учитель биологии 

 

 

 

 

 

 

 

 


